[image: image1.wmf]
Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________

№ _______

г.Волгодонск

О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Волгодонска от 27.04.2012 №1158
«Об утверждении Таблицы соотношения
муниципальных услуг в части решения вопросов местного значения муниципального образования «Город Волгодонск» с первоочередными муниципальными услугами, утвержденными распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в связи с необходимостью приведения правового акта в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1 Признать утратившим силу постановление Администрации города Волгодонска от 27.04.2012 №1158 «Об утверждении Таблицы соотношения муниципальных услуг в части решения вопросов местного значения муниципального образования «Город Волгодонск» с первоочередными муниципальными услугами, утвержденными распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009 №1993-р «Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном виде».
2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А.Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3 Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска

В.А.Фирсов

Проект вносит отдел по организационной

работе и взаимодействию с

общественными организациями

Администрации города Волгодонска